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Kserokopiarka Monochromatyczna Samsung Scx-8128na 28 Str./min Duplex 2

Kasety, Stolik, Tonery Pełnow

http://Kserokopiarka monochromatyczna Samsung SCX-8128NA + szafka

Urządzenie wielofunkcyjne mono Samsung Scx-8128na 28 Str./min  jest bardzo wydajnym urządzeniem

wielofunkcyjnym, pozwalającym zaoszczędzić bardzo dużo czasu, który był poświęcany wcześniej na

drukowanie i kopiowanie. Kserokopiarka, tą wysoką wydajność zaw

Samsung SCX-8128NA jest bardzo wydajnym urządzeniem wielofunkcyjnym, pozwalającym zaoszczędzić bardzo dużo czasu, który był poświęcany wcześniej na

drukowanie i kopiowanie. Kserokopiarka, tą wysoką wydajność zawdzięcza dwurdzeniowemu procesorowi o taktowaniu 1 GHz. Doskonała jakoś wydruku

osiągnięta między innymi dzięki zastosowaniu tonerów polimeryzowanych. Wyższa zawartość wosków zwiększa połysk drukowanych obrazów i wydłuża ich

trwałość, zapobiegając niepożądanemu blaknięciu.  Kompaktowa budowa i estetyczny wygląd doskonale wkomponują się w przestrzeń biurową. Model ten został

zaprojektowany z myślą o łatwym montażu i optymalnym wyposażeniu, niezbędnym do szybkiego przejścia w stan gotowości do pracy.   42-224 Częstochowa 

Słonecznikowa 6b Tel. 793900878 Tel. 343227441 GG: 53448142 internet@pc-net.pl  Dostawa 0 zł obowiązuje na terenie Częstochowy i okolic. Dostawa w

dowolne miejsce w Polsce 125 zł netto (paleta). W ofercie posiadamy również tonery oraz bębny (zamienniki PRISM), niszczarki, adresarki dokumentów,

kopertownice, bindownice.  Dokonując u nas zakupu zyskujesz dostęp do serwisu drukarek, kserokopiarek, niszczarek o długoletnim doświadczeniu.

www.bserwis.pl www.naprawadrukarek.pl www.serwisdrukarekhp.pl www.naprawalaptopowczestochowa.pl www.naprawakserokopiarekczestochowa.pl  Więcej

szczegółowych informacji na:

http://agapo.pl/kserokopiarka-monochromatyczna-samsung-scx-8128na-28-strmin-duplex-2-kasety-stolik-tonery-pelnowartosciowy-gotowa-do-pracy-p-44390.html
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